お客様各位

                               平成 30年 9月 3日

株式会社 東武百貨店船橋店

お詫びとお知らせ

「ディッシー サンダル」商品回収について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2018 年 4 月 20 日より、1F5 番地婦人靴売場にて販売いたしました当製品 DICI

（DIPA ＃84193）において、通常歩行時にサンダル甲部のベルトが抜ける不具合が発生

いたしました。

 該当製品をお買い上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑とご面倒をお掛けいたし

ますが、1F5番地婦人靴売場または下記連絡先までお申し出の程をお願いいたします。

 お客様には、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。今後、二度とこのような事が

起きないよう細心の注意を払うことをお約束すると同時に、ここに謹んでお詫び申しあげ

ます。

■対象商品：サンダル DICI

販売期間：2018年 4月 20日～8月 1日

型番：＃84193

  カラー：BLC(黒コンビ)・SVC(シルバーコンビ)

      YLC(イエローコンビ)・PKC(ピンクコンビ)

      LBUC(ライトブルーコンビ)

  価格：￥21,060(税込み)

■お問合せ先

株式会社 モード・エ・ジャコモ

〒111-0022 東京都台東区清川 1-6-4

03-5808-7352

受付：平日午前 10時～午後 6時（土曜・日曜・祭日を除きます。）

  株式会社 東武百貨店船橋店 1階 5番地 婦人靴売場 担当者：吉岡・天木

  ダイヤルイン 047-425-6307 （受付時間：月曜～土曜 午前 10時～午後 8時 30分

                         日曜 午前 10時～午後 7時 30分）

以上